(® cFMmoTO

NHCTPYKLWA 110 YCTAHOBKE

HaunMmeHoBaHue: KoMmnnekt nepeaHero 6amnepa
ApTukyn komnnekTa: 9AW#-801100-2000
KomnnekTt nogxoamt K mogenam: CFORCE 800 HO EPS / CFORCE 1000 EPS

Mepen HayanoM paboTbi:

BHMMaTenbHO npouyunTanTe, NOMMUTE U CreaynTe BCEM MHCTPYKUMSM M NPEAOCTEPEXEHMSM MO
6e3onacHocT. [lloaroToBbTe BCe HeobXoauMMble [ANs YCTAaHOBKM KOMMEKTa JAeTtanm M
MHCTPYMEHTbI, Y6eauTecb B WX Haa/eXalleM COCTosiHMKM. [lepea YyCTaHOBKOM npunapkymTe
TPaHCMOPTHOE CPEeACTBO HAa POBHOWM NMOBEPXHOCTM, NepeBeanTe KOpobKy nepeaay B MOSIOXKEHME
«MapkoBOYHOW 610KMPOBKMN» (P) U BLIKNTIOYMTE 3aXKUraHue.

NMpumevaHue:

YCTaHOBKY AaHHOro KOMMeKTa cneayeTt nopyyunTb obuumanbHOMy Annepckomy LeHTpy CFMOTO.
OduumanbHbin annep obnagaet BCeMn HEOOXOANUMBIMM 3HAHUSIMK 1 060PYAOBAHMEM.

[laHHble, NpUBEAEHHbIE B UHCTPYKUMKU, HOCST CTPOro MH(OPMaLMOHHBIA XapaKTep.

NO HanmeHoBaHue ApTukyn Konunyectso
1 | KomnnekT nepegHero 6amnepa 9AW#-801100-2000 1
B KOMnNeKkT BXoauT:

NO HanmeHoBaHue ApTuKyn KonunyecTtso

2 | MNepeaHuin 6amnep 9AW#-801110-2000 1

3 MOHT?)KHbIVI KPOHLUTEWH, 9AWA-801101-2000 1
NeBbIN

4 MOHTaa(HbIVI KPOHLUTEWH, 9AWA-801102-2000 1
npaBbiv

5 | KpoHWTENH HOMEPHOr0 3Haka 9AW#-801130-2000 1

6 | 3arnywka 38 9DS#-801200-6000-20 4

7 | bont M8X16 30006-080016870 4

CrpaHunua 1 3 5



Cnncok MHCTPYMEHTAa /19 YCTAaHOBKMW:

N2 HanmeHoBaHue Kon-Bo KoMMmeHTapum
1 | TopueBas ronoska 13 MM 1

2 | TopueBas ronoska 10 MM 1 PekoMeHayeMbIii
3 | Pe31HOBbIM MONIOTOK 1 WHCTPYMEHT
4 | 3aWwuTHbIE NepvaTKku 1 napa

YcTaHOBKAa KOMIJIeKTa:

by@ @\5

C noMoLblo pe3nHOBOro MOJIOTKA YCTaHOBUTE
3arnywku (6) B nepeaHuin 6amnep (2);

CrpaHuua 2 n3 5




YCTaHOBUTE KPOHLUTENH HOMEpHOro 3Haka (5)
Ha nepeaHui 6amnep (2) c nomolubto 6onta (7);

| BonT | M8x16 | 30006-80016870 | 8-16 HM |

MNoBepHuTE 6n0OKMpaTOp CBOBOAHOrO pocnycka
Tpoca B nonoxeHune «FREESPOOL» u BbITAHUTE
Tpoc nebeaku;

BbikpyTuTe 60NnTbl KpenneHus kno3a nebeaku

(A);

BoikpyTuTe 6ontbl (B) n cHuMmnte no odepeau
nesyto Kpbiwky (C), ueHTpanbHyto KpbiwKy (E)
n npasyto KpbiwKy (D);

CrpaHunua 3 n3 5



BeikpyTuTe 60nThl (H) 1 ocnabbte 60nThl (G);

MogHuMuTe nepeaHun kapkac B cbope (F).
YCTaHOBUTE NEBbIA MOHTAXHbIN KPOHWTENH (3)
M NpaBbld MOHTaXHbI KPOHWTENH (4) Ha
nepeaHuin Kapkac ¢ nomouubto 6ontos (H);

| BonT | M8x16 | 30006-80016870 | 8-16 HM |

CoBmMecTuTe BepxHee kpenneHue bamnepa (2) ¢
OTBEPCTUSIMA MOHTAXHbIX KPOHLITENHOB (3) K
(4), 3aTeM 3akpyTuTte 60nTHI (7). Ha 3TOM 3Tane
He 3aTsarmBanite 601Tbl MOTHOCTbIO;

CoBMecTUTE OTBEPCTMS  KpPEMseHMs  KIo3a
nebeakn n OTBEPCTUS HWXKHEro KpennieHue
6amnepa, 3aTeMm yCTaHoBUTE paHee
BbIKpy4eHHble 60nTbl M10x20 (A). 3aTaHuTe BCe
60NTbl C YKa3aHHbIM MOMEHTOM  3aTSKKMW.
CmoTalTe Tpoc nebeaku.

NMPUMEYAHUE. Knto3 nebeaku pacnonoxeH Haa
6amnepom.

bonT | M10x20 | 30006- 16-20
0100020810 HM
bonT | M8x16 | 30006-080016870 | 8-16 HM

CrpaHunua 4 n3 5



YctaHoBute neByto Kpbliwky (C) wn npasyto
KpbiwKy (D) Ha nepeaHM Kapkac C MOMOLLbHO
6onTtoB (B). YcTaHOBUTE LIEHTPaNbHYHO KPbILLKY

(E).

| BonT | M6x14 | 8010-000004 | 6-10 HM |

CrpaHnua 5 n3 5



